
Zas budeš krásná

Karel Gott

Dlouhý čas 
v růžích Bůh nám stlal,
je krásnou lží,
že mám tě dál.

Až slunce bude stát na střechách,
až vítr tuhle noc rozcuchá,
až ptákům křídla den roztleská,
zas budeš krásná.

Znám tvůj hlas,
v ozvěnách má hřích.
Jak náhle vzlét, 
tak náhle ztich.

Až slunce bude stát na střechách,
až vítr tuhle noc rozcuchá,
až ptákům křídla den roztleská,
zas budeš krásná.

Blouzním jsi tu a nebo nejsi,
já s každým ránem
v hlavě tě mám.

Až slunce bude stát na střechách,
až vítr tuhle noc rozcuchá,
až ptákům křídla den roztleská,
zas budeš krásná.

Až slunce bude stát na střechách,
až vítr tuhle noc rozcuchá,
až ptákům křídla den roztleská,
zas budeš krásná.

Zas budeš krásná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

